Районный туристический слёт.

Протокол общего зачёта 

Село Берёзовка 12-14 июня 2011 года
	
	Команды
	ориентирование
	Техника пешеходного

 туризма
	Контрольно-

технический

 маршрут
	Конкурсная программа
	Общая сумма баллов
	Итоговое место

	
	
	Место
	баллы
	Место
	баллы
	Место
	баллы
	Место
	баллы
	
	

	1
	Берёзовка
	1
	7
	3
	5
	4
	4
	3
	2.5
	18.5
	2

	2
	Осиновка 1
	2
	6
	2
	6
	3
	5
	2
	3.0
	20.0
	1

	3
	Осиновка 2
	4
	4
	5
	3
	5
	3
	1
	3.5
	13.3
	5

	4
	Подлесное 1
	3
	5
	4
	4
	1
	7
	5
	1.5
	17.5
	4

	5
	Подлесное 2
	5
	3
	1
	7
	2
	6
	4
	2.0
	18.0
	3

	6
	Огонёк 1
	6
	2
	6
	2
	7
	1
	7
	0.5
	5.5
	6

	7
	Огонёк 2
	7
	1
	7
	1
	7
	1
	7
	0.5
	3.5
	7

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований                         Катков С.А.
